
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 858065

699 000 Kč
za nemovitost

Prodej zahrady v Havlíčkově Brodě
58001, Havlíčkův Brod

Celková plocha: 324 m2 Druh pozemku: zahrada
Umístění objektu: klidná část obce

POPIS NEMOVITOSTI: Představujeme vám unikátní možnost vlastnit kousek přírody, kde každý den může být
dobrodružstvím - zahrada v Havlíčkově Brodě, která změní vaše víkendy na nezapomenutelné zážitky. Znáš ten pocit,
kdy všední dny plynou jedna za druhou a ty hledáš místo, kde bys mohl načerpat novou energii a strávit čas se svou
rodinou nebo přáteli? Místo, kde by tvé děti nebo vnoučata mohly objevovat krásu přírody, kde byste společně mohli
sdílet veselí z pěstování vlastní zeleniny a ovoce, a kde by nechybělo ani místo pro grilování pod hvězdami?
Představujeme ti zahradu v okrajové části Havlíčkova Brodu, která nabízí přesně to místo, kde se snoubí klid a
dobrodružství. Tato zahrada není jen kouskem země, je to brána ke svobodě, kde každý den může být malým
dobrodružstvím. Neunikni příležitosti vytvořit si vlastní oázu klidu a radosti přímo ve městě. Zavolejte nám.
Domluvíme si spolu termín Vaší prohlídky.

Vyřizuje
Benc Kamil
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


